[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2024 г. № 371
п. Коренево

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Кореневского района и руководителей муниципальных учреждений Кореневского района и урегулированию конфликта интересов (в новой редакции), утвержденный постановлением Администрации Кореневского района Курской области от 16.07.2020 г. № 617
В связи с выбытием отдельных членов комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Кореневского района и руководителей муниципальных учреждений Кореневского района и урегулированию конфликта интересов, Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Кореневского района и руководителей муниципальных учреждений Кореневского района и урегулированию конфликта интересов (в новой редакции), утвержденный постановлением Администрации Кореневского района Курской области от 16.07.2020 г. № 617 (с изменениями и дополнениями) , следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии:

  Зекунову Юлию Александровну – заместителя начальника отдела организационной и кадровой работы Администрации Кореневского района.

1.2. Вывести из состава комиссии Новикову Валентину Валерьевну

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района -управляющего делами Г.В. Батюнину.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению н официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Кореневского района                                                                  М.В. Дегтярева